安徽省农业农村厅公告

第 350 号

安徽省农业农村厅关于征集安徽省
农业资源与生态环境保护相关专业
项目评估评审专家的公告

[bookmark: _GoBack]根据我省农业资源与生态环境保护工作实际需要，我厅拟在安徽省农业农村厅专家库“农业资源与生态环境保护类”中增加“外来入侵物种防除、废弃农膜和农药包装物回收及利用（处理）、生态农业（循环农业）建设、农业面源污染综合治理”四个专业，现在全国范围内征集相关专家学者加入新增专业项目评估评审专家库。有关事项公告如下：
一、项目评估评审专家专业类别
见《项目评估评审专家专业分类表》（附件1）。
二、申报条件或推荐条件
（1） 遵守国家法律、法规，具有较高的业务素养和良好的职业道德，能够认真、公正、廉洁地履行评估评审职责。
（2） 从事相关专业工作满5年且具有副高以上职称人员或具备国家认定注册的中级及以上资质人员。
（3） 熟悉本学科、本专业领域最新动态和发展趋势，了解相关法律法规、国家政策及标准规范。
（4） 身体健康，年龄在60周岁以内，本人愿意且能胜任评估评审工作。
（5） 没有违法失信记录或不良信用记录，符合国家规定的其他条件。
三、征集程序及相关要求
（1） 凡符合上述条件的人员，采取个人自荐和单位推荐相结合的方式报名。
（2） 报名人员需提交如下资料：
1. 《安徽省农业农村厅项目评估评审专家申报表》（见附件2）一式两份，同时将电子版发送至指定邮箱。
2. 相关学历、职称、职业资格等证明材料（复印件）。
3. 申请者身份证复印件1份。
4. 推荐单位或行业组织出具的推荐意见或所在工作单位意见。
（三）个人申请者可以自行填写申报表向我厅提出申请；相关单位可对符合入选条件的专家进行直接推荐，由专家本人填写申报表，并提供上述证明材料。
（四）申报表及相关材料邮寄至安徽省合肥市洞庭湖路3355号滨湖农业大厦安徽省农业生态环境总站（信封左上角注明专家申报），并将电子版扫描发送至邮箱451077845@qq.com。
（五）申报截止日期至2023年2月20日。
四、项目评审专家的使用与管理
经我厅审查符合资格且公示无异议的，纳入我厅项目评审专家库。按随机抽取方式，参加我厅项目评估评审工作，并获得相应报酬（公务员除外）。
联系人：朱  薇、施俊生；电话：0551－62675609、62669102。

附件：1. 项目评估评审专家专业分类表
2. 安徽省农业农村厅项目评估评审专家申报表

安徽省农业农村厅
2023年1月9日

附件1

项目评估评审专家专业分类表

	类别
	所属专业

	农业资源与生态环境保护
	外来入侵物种防除

	废弃农膜和农药包装物回收及利用（处理）

	生态农业（循环农业）建设

	农业面源污染综合治理

附件2

安徽省农业农村厅项目评估评审专家申报表

	姓名

	性别

	年龄

	贴二寸免冠相片

	身份证号码

	工作单位

	政治面貌

	技术职称
（职务）

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历/学位

	从事专业

	从事专业时间

	办公电话

	手机号码

	手机微信号

	电子邮箱

	单位通讯
地址

	工作简历

	申报类别及所属专业（可多选）
	类别：                 专业：

	本人签名

	推荐单位
意见或所在单位意见

— 1 —

— 4 —

— 5 —